UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 690/UBND-QLĐT                      Hương Trà,08 tháng 3 năm 2022

V/v lấy ý kiến về Quy trình

tiếp nhận ý tưởng quy

hoạch và Danh mục cần

tham gia đóng góp ý tưởng.

  Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Thừa Thiên Huế.

 UBND thị xã nhận được Văn bản số 4994/SXD-QHKT ngày 24/12/2021

của Sở Xây dựng về việc góp ý về Quy trình tiếp nhận ý tưởng q uy hoạch và Danh

mục cần tham gia đóng góp ý tưởng, về vấn đề này, sau khi nghiên cứu nội dung dự

thảo, Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà có ý kiến như sau:

 Thống nhất theo nội dung dự thảo về Quy trình tiếp nhận ý tưởng quy hoạch và

Danh mục cần tham gia đóng góp ý tưởng.

Vậy, Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà, đề nghị Sở Xây dựng xem xét và

tổng hợp./.

Nơi nhận:                  TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;            CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT và các PCT UBND thị xã;
- CVP, các PCVP và CV;

- Phòng QLĐT;

- Lưu VT.

		2022-03-09T15:47:02+0700